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Preisliste für

Artikelnr. Artikelname Preis

AC002
Acerola Pulver 500g (EUR 35,80 / kg) - Natürliches Vitamin C min. 17% -
Rohkostqualität - Vegan

17,90 €

AC003
(EUR 39,71 / kg) Acerola Pulver 350g - Natürliches Vitamin C min. 17% -
Rohkostqualität - Vegan

13,90 €

NA002
1 Kg 100% reines Natron (EUR 2,15 / kg) Natriumhydrogencarbonat in
Lebensmittelqualität E 500 ii

5,90 €

CHI0000001 1 Kg Chia Samen - Salvia hispanica 9,90 €

CHI0000001 1 Kg Chia Samen - Salvia hispanica 9,90 €

KA0003 1 Kg Katzenkralle Pulver Una de Gato, Uncaria tomentosa 24,95 €

La0010 1 Kg Lavendelblüten 18,90 €

AL00000002 1 Liter Aloe Vera Gel 99,9% rein 24,95 €

BV004 1 Vanilleschoten 16-18cm im Glas Bourbon Vanille aus Madagaskar 7,90 €

Be0001 10 l Zitronensäure Kalklöser (1,99€/Kg) BIO Entkalker Konzentrat 30% 19,95 €

BV003 10 Vanilleschoten 16-18cm im Glas Bourbon Vanille aus Madagaskar 19,90 €

GJ0003 100 g Goji Beeren Extrakt Pulver mit Zertifikat 7,49 €

MO0000004 100 ml reines kaltgepresstes Moringa - Samen - Öl 100% Natur - 100% lecker! 13,50 €

KA0001 100g Katzenkralle Pulver Una de Gato - Uncaria tomentosa 7,95 €

CQ00000007 120 Coenzym Q10 Kapseln a 200mg Q10 (EUR 26,24 / 100 g) 17,95 €

CQ00000001 180 Coenzym Q10 Kapseln a 100mg Q10 (24,93 €/100g) 17,95 €

GG00000003 180 Gerstengras Kapseln - 72g (19,37 € /100g) á 400mg 13,95 €

GJ00000005 180 Goji Beeren Extrakt Kapseln ( 11,92 €/ 100g) a 650 mg mit Zertikat 13,95 €

KA00000005 180 Katzenkralle Kapseln 99g (12,07 €/ 100g) a 450 mg Una de Gato 11,95 €

ER0010 1kg Erythrit Erythritol kalorienfreier Zucker Premium Qualität 100% rein Vegan 10,95 €

HAP001 1Kg Hagebuttenpulver - Ganze Hagebutten gemahlen -Rohkost Qualität Vegan 15,90 €

PI0010 1Kg Pistazien gesalzen und geröstet mit Schale 1A Qualität-frisch u. Unbehandelt 15,90 €

BV001 2 Vanilleschoten 16-18cm im Glas Bourbon Vanille aus Madagaskar 10,90 €

La0011 200g Lavendelblüten (4,45 € /100g) 8,90 €

GJ00000006 270 Goji Beeren Extrakt Kapseln (10,23 €/ 100g) a 650 mg mit Zertikat 17,95 €

WMG-001 2in1 Wärmegürtel 59,95 €

GG0002 2x 500g Gerstengras Pulver 100% rein 15,90 €

GJ0001 2x 500g Goji Beeren Extrakt Pulver mit Zertifikat 49,95 €

CH0003 2x 500g Premium Chlorella = 4000Tbl. 100% rein - ohne Zusätze 27,90 €

SP0006 2x 500g Spirulina Tabletten a 250 mg PREMIUM-Qualität 17,90 €



MO0000008 2x500ml reines kaltgepresstes Moringa - Samen - Öl 100% Natur - 100% lecker! 125,50 €

MO0000008 2x500ml reines kaltgepresstes Moringa - Samen - Öl 100% Natur - 100% lecker! 125,50 €

CQ00000001 360 Coenzym Q10 Kapseln a 100mg Q10 (18,02 €/100g) 25,95 €

CQ00000008 360 Coenzym Q10 Kapseln a 200mg Q10 (EUR 160,73 /Kg g) 32,95 €

STE0000013 4 x 250ml Stevia Premium Flüssig 20,95 €

BV002 5 Vanilleschoten 16-18cm im Glas Bourbon Vanille aus Madagaskar 12,90 €

AL00000001 500 ml Aloe Vera Gel 99,9% rein (26,98 € /Liter) 13,49 €

GG0002 500g Gerstengras Pulver 100% rein (17,90€ /Kg) 8,95 €

GJ00000002 500g Goji Beeren Extrakt Pulver mit Zertifikat (59,90 € /Kg) 29,95 €

KA0002 500g Katzenkralle Pulver (27,90€ /Kg) Una de Gato - Uncaria tomentosa 13,95 €

CH0004 500g Premium Chlorella = 2000 Tbl.( 29,00€/Kg) ohne Zusätze + Analyse Zertifikat 14,50 €

SP0007 500g Spirulina Tabletten a 250 mg ( 21,00€/Kg ) PREMIUM-Qualität 10,50 €

MO0008 540 Moringa Kapseln 297g (7,73€ /100g) a 450mg 22,95 €

ER0010
5x 1kg Erythrit Erythritol kalorienfreier Zucker Premium Qualität (7,19€/Kg) 100%
rein Vegan

35,95 €

NA001
6 Kg 100% reines Natron (EUR 2,15 / kg) Natriumhydrogencarbonat in
Lebensmittelqualität E 500 ii

14,90 €

CQ00000001 90 Coenzym Q10 Kapseln a 100mg Q10 (35,97 €/100g) 12,95 €

GG00000003 90 Gerstengras Kapseln - 36g (19,16 € /100g) á 400mg 6,90 €

GJ00000004 90 Goji Beeren Extrakt Kapseln ( 16,22 €/ 100g) a 650 mg mit Zertikat 9,49 €

KA00000004 90 Katzenkralle Kapseln 49,5g (14,04€ /100g) a 450 mg Una de Gato 6,95 €

AC001 Acerola Pulver 2x500g - Natürliches Vitamin C min. 17% - Rohkostqualität - Vegan 32,90 €

S000000001 Gewürzgläserset 5teilig 9,49 €

AA00000001 Goji Beeren 1Kg - ganze Früchte, getrocknet 100% rein 18,90 €

MO0001 Moringa Pulver 1 Kg 22,95 €

MA0002 Premium Maca Pulver 500g (27,80€ /100g) 13,90 €

MA0001 Premium Maca Wurzel Pulver 2x 500g 24,90 €

PT0002 Propolis Lösung 40% Propolis Imkerqualität 100ml 14,50 €

PT0001 Propolis Lösung 40% Propolis Imkerqualität 20ml (27,50€ /100ml) 5,50 €

SP0004 Spirulina Pulver 100g 3,49 €

SP0004 Spirulina Pulver 100g 3,49 €

SP00006 Spirulina Pulver 1Kg - 2x 500g 18,90 €

SP00006 Spirulina Pulver 1Kg - 2x 500g 18,90 €

SP0005 Spirulina Pulver 500g (23,00€/ Kg) 11,50 €

SP0005 Spirulina Pulver 500g (23,00€/ Kg) 11,50 €

STE0001 Stevia Premium Flüssig 250ml (2,99€ /100ml) 7,49 €

STE00000016 Stevia Premium Pulver - 1Kg Nachfüllpack 125,50 €

STE00000016 Stevia Premium Pulver - 1Kg Nachfüllpack 125,50 €

STE0000017 Stevia Premium Pulver - 500g (127,90€ /Kg) 63,95 €

STE0000017 Stevia Premium Pulver - 500g (127,90€ /Kg) 63,95 €

STE0018 Stevia Premium Pulver 100g 14,95 €



STE0018 Stevia Premium Pulver 100g 14,95 €

STE0018 Stevia Premium Pulver 100g 14,95 €

STE0002 Stevia Tabs - 1000 Stück im Nachfüllpack 6,49 €

STE0003 Stevia Tabs - 2500 Stück im Nachfüllpack (11,30 Euro / 100g 16,95 €


